

东莞市水务集团净水有限公司生产药剂液体聚合氯化铝铁、聚合氯化铝供应商库采购项目审查报告

一、基本情况

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司生产药剂液体聚合氯化铝铁、聚合氯化铝供应商库采购项目

征集人：东莞市水务集团净水有限公司

征集代理机构：东莞市达盛招标代理有限公司

采购方式：公开征集

审查方法：定性评审方法

征集服务范围：具体单次生产药剂采购项目（简称“单项项目”）采购按需启动，采购人向协议供货单位定期或不定期进行单项项目询价，原则上从实质性满足采购需求的协议供货单位中，按最低价成交原则确定具体单项项目的供货单位。采购人通过书面的成交通知单的形式直接委托实施，并同步与单项项目的供货单位签订相应单项项目合同。

征集供应商公告发布时间：2022 年 3 月 04 日

本项目征集供应商公告在以下媒体发布：中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com>）、东莞市水务集团有限公司网站（<http://www.dgswjt.cn>）、征集代理机构网站（<http://www.dashengtd.com>）上公布。

审查日期和地点：2022 年 03 月 25 日，东莞市东城中路 8 号达鑫创富中心八楼 817 号。

二、供应商名单和审查小组成员名单

（一）提交申请文件供应商名单

序号	供应商名称
1	东莞市顺源净水科技有限公司
2	东莞市顶盛环保科技有限公司
3	惠州市睿江环保科技有限公司
4	东莞市升佳净水材料有限公司

审查小组签署：

5	广东华锋碧江环保科技有限公司
6	广东天赐水处理科技有限公司
7	增城市高新双江净水剂有限公司
8	中山市健龙净水材料有限公司

(二) 审查小组成员名单

(二) 审查小组成员名单

(审查组长)

(征集人代表)

三、审查标准

序号	审查内容
1	法定代表人签署申请文件的，已提供法定代表人身份证明书；非法定代表人签署的，已提供有效的法定代表人身份证明书和法定代表人授权书。
2	已提供营业执照（或事业单位法人证书）复印件，并符合“2.1 在中华人民共和国境内登记注册的、合法存续、正常经营且具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织”的资格要求。
3	已提供制造商资格声明，并符合“2.2 供应商必须是在广东珠三角(广州市、佛山市、肇庆市、深圳市、东莞市、惠州市、珠海市、中山市、江门市)注册成立的产品制造商，不接受该产品代理/经销商报名”的资格要求。
4	提供供应商所报产品具有环境管理部门核发的合法有效的环评批复复印件（批复内容须体现含采购产品）。
5	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-6 供应商 2021 年 1 月 1 日以来至少具有一份供货量不少于 6000 吨的液体聚合氯化铝铁供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料。
6	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-7 供应商 2021 年 1 月 1 日以来至少具有一份供货量不少于 5500 吨的液体聚合氯化铝供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料。
7	已提供所供产品质量符合用户需求书技术指标的检验报告（由具有资质的第三方检测机构出具的反映报价产品性能参数的检验报告，检验报告上的标徽应包括但不限于 CMA 认证标徽，报告日期为 2021 年 7 月 1 日以后）

审查小组签署：

8	不属于联合体申请。
9	已提供“最近3年供应商牵涉的主要诉讼案件或仲裁案例或处罚说明”文件，并符合供应商（含其不具有独立法人资格的分支机构）未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单（受处罚期限届满的除外）的规定。
10	供应商已按征集文件要求提供《用户需求及合同条款响应承诺书》。
11	申请文件未附有导致征集人利益无法得到保障的风险，未附有征集人无法接受的条件。

注：本项目审查采用定性评审的方法，审查小组按照审查内容对供应商的申请文件进行审查，对符合合格供应商条件，并实质性响应征集文件要求的供应商均推荐为协议供货单位。

四、审查情况及说明，包括无效供应商名单及原因

（一）审查情况及说明

（1）审查小组：审查小组由征集代理机构组建。

（2）审查小组由1名征集人代表和4名审查小组成员（从代理专家库通过随机方式抽取）组成，审查小组应相对独立工作，负责审查、撰写审查报告。

（3）本项目审查采用定性评审的方法，审查小组按照审查内容对供应商的申请文件进行审查，对符合合格供应商条件，并实质性响应征集文件要求的供应商均推荐为协议供货单位。

（4）审查结果汇总

审查项	各成员《审查表》审查情况					审查结论
供应商						
东莞市顺源净水科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
东莞市顶盛环保科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
惠州市睿江环保科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
东莞市升佳净水材料有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

审查小组签署：

广东华锋碧江环保科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
广东天赐水处理科技有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
增城市高新双江净水剂有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
中山市健龙净水材料有限公司	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过	不通过

(二) 无效供应商名单及原因

供应商名称	审查无效原因
中山市健龙净水材料有限公司	因供应商的申请文件未按本项目征集文件要求提供“所报产品具有环境管理部门核发的合格有效的环评批复复印件”，审查不通过。

五、审查结果，确定的协议供货单位名单

本项目审查采用定性评审的方法，审查小组按照《审查表》内容对供应商的申请文件进行审查，审查结论为“通过”的供应商均推荐为协议供货单位。

协议供货单位名单
东莞市顺源净水科技有限公司
东莞市顶盛环保科技有限公司
惠州市睿江环保科技有限公司
东莞市升佳净水材料有限公司
广东华锋碧江环保科技有限公司
广东天赐水处理科技有限公司
增城市高新双江净水剂有限公司

六、其他需要说明的情况，包括审查过程中供应商根据审查小组要求进行的澄清、说明或者补正，审查小组成员的更换等。

无。

东莞市水务集团净水有限公司生产药剂液体聚合氯化铝铁、聚合氯化铝供
应商库采购项目审查小组

2022 年 03 月 25 日

审查小组签署：

审 查 表

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司生产药剂液体聚合氯化铝铁、聚合氯化铝供应商库采购项目

审查项目		供应商名称							
		①东莞市 顺源净水 科技有限 公司	②东莞市 顶盛环保 科技有限 公司	③惠州市 睿江环保 科技有限 公司	④东莞市 升佳净水 材料有限 公司	⑤广东华 锋碧江环 保科技有 限公司	⑥广东天 赐水处理 科技有限 公司	⑦增城市 高新双江 净水剂有 限公司	⑧中山市 健龙净水 材料有限 公司
1	法定代表人签署申请文件的，已提供法定代表人身份证明书；非法定代表人签署的，已提供有效的法定代表人身份证明书和法定代表人授权书。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
2	已提供营业执照（或事业单位法人证书）复印件，并符合“2.1 在中华人民共和国境内登记注册的、合法存续、正常经营且具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织”的资格要求。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	已提供制造商资格声明，并符合“2.2 供应商必须是在广东珠三角（广州市、佛山市、肇庆市、深圳市、东莞市、惠州市、珠海市、中山市、江门市）注册成立的产品制造商，不接受该产品代理/经销商报名”的资格要求。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	提供供应商所报产品具有环境管理部门核发的合法有效的环评批复复印件（批复内容须体现含采购产品）。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗
5	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-6供应商2021年1月1日以来至少具有一份供货量不少于6000吨的液体聚合氯化铝铁供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
6	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-7供应商2021年1月1日以来至少具有一份供货量不少于5500吨的液体聚合氯化铝供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
7	已提供所供产品质量符合用户需求书技术指标的检验报告（由具有资质的第三方检测机构出具的反映报价产品性能参数的检验报告，检验报告上的标徽应包括但不限于CMA认证标徽，报告日期为2021年7月1日以后）	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
8	不属于联合体申请。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
9	已提供“最近3年供应商牵涉的主要诉讼案件或仲裁案例或处罚说明”文件，并符合供应商（含其不具有独立法人资格的分支机构）未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单（受处罚期限届满的除外）的规定。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
10	供应商已按征集文件要求提供《用户需求及合同条款响应承诺书》。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
11	申请文件未附有导致征集人利益无法得到保障的风险，未附有征集人无法接受的条件。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
审 查 结 论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

注：（1）符合打“√”、不符合打“✗”。

（2）结论分“通过”和“不通过”，“不通过”的须注明不通过的原因。

审查小组签署：

日期：2022年03月25日

审 查 表

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司生产药剂液体聚合氯化铝铁、聚合氯化铝供应商库采购项目

审查项目		供应商名称							
		①东莞市 顺源净水 科技有限 公司	②东莞市 顶盛环保 科技有限 公司	③惠州市 睿江环保 科技有限 公司	④东莞市 升佳净水 材料有限 公司	⑤广东华 锋碧江环 保科技有 限公司	⑥广东天 赐水处理 科技有限 公司	⑦增城市 高新双江 净水剂有 限公司	⑧中山市 健龙净水 材料有限 公司
1	法定代表人签署申请文件的，已提供法定代表人身份证明书；非法定代表人签署的，已提供有效的法定代表人身份证明书和法定代表人授权书。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
2	已提供营业执照（或事业单位法人证书）复印件，并符合“2.1 在中华人民共和国境内登记注册的、合法存续、正常经营且具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织”的资格要求。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	已提供制造商资格声明，并符合“2.2 供应商必须是在广东珠三角（广州市、佛山市、肇庆市、深圳市、东莞市、惠州市、珠海市、中山市、江门市）注册成立的产品制造商，不接受该产品代理/经销商报名”的资格要求。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	提供供应商所报产品具有环境管理部门核发的合法有效的环评批复复印件（批复内容须体现含采购产品）。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	×
5	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-6供应商2021年1月1日以来至少具有一份供货量不少于6000吨的液体聚合氯化铝铁供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
6	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-7供应商2021年1月1日以来至少具有一份供货量不少于5500吨的液体聚合氯化铝供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
7	已提供所供产品质量符合用户需求书技术指标的检验报告（由具有资质的第三方检测机构出具的反映报价产品性能参数的检验报告，检验报告上的标徽应包括但不限于CMA认证标徽，报告日期为2021年7月1日以后）	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
8	不属于联合体申请。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
9	已提供“最近3年供应商牵涉的主要诉讼案件或仲裁案例或处罚说明”文件，并符合供应商（含其不具有独立法人资格的分支机构）未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单（受处罚期限届满的除外）的规定。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
10	供应商已按征集文件要求提供《用户需求及合同条款响应承诺书》。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
11	申请文件未附有导致征集人利益无法得到保障的风险，未附有征集人无法接受的条件。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
审 查 结 论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

注：（1）符合打“√”、不符合打“×”。

（2）结论分“通过”和“不通过”，“不通过”的须注明不通过的原因。

审查小组签署：

日期：2022年03月25日

审 查 表

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司生产药剂液体聚合氯化铝铁、聚合氯化铝供应商库采购项目

审查项目		供应商名称							
		①东莞市 顺源净水 科技有限 公司	②东莞市 顶盛环保 科技有限 公司	③惠州市 睿江环保 科技有限 公司	④东莞市 升佳净水 材料有限 公司	⑤广东华 锋碧江环 保科技有 限公司	⑥广东天 赐水处理 科技有限 公司	⑦增城市 高新双江 净水剂有 限公司	⑧中山市 健龙净水 材料有限 公司
1	法定代表人签署申请文件的，已提供法定代表人身份证明书；非法定代表人签署的，已提供有效的法定代表人身份证明书和法定代表人授权书。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
2	已提供营业执照（或事业单位法人证书）复印件，并符合“2.1 在中华人民共和国境内登记注册的、合法存续、正常经营且具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织”的资格要求。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	已提供制造商资格声明，并符合“2.2 供应商必须是在广东珠三角（广州市、佛山市、肇庆市、深圳市、东莞市、惠州市、珠海市、中山市、江门市）注册成立的产品制造商，不接受该产品代理/经销商报名”的资格要求。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	提供供应商所报产品具有环境管理部门核发的合法有效的环评批复复印件（批复内容须体现含采购产品）。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	×
5	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-6供应商2021年1月1日以来至少具有一份供货量不少于6000吨的液体聚合氯化铝铁供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
6	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-7供应商2021年1月1日以来至少具有一份供货量不少于5500吨的液体聚合氯化铝供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
7	已提供所供产品质量符合用户需求书技术指标的检验报告（由具有资质的第三方检测机构出具的反映报价产品性能参数的检验报告，检验报告上的标徽应包括但不限于CMA认证标徽，报告日期为2021年7月1日以后）	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
8	不属于联合体申请。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
9	已提供“最近3年供应商牵涉的主要诉讼案件或仲裁案例或处罚说明”文件，并符合供应商（含其不具有独立法人资格的分支机构）未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单（受处罚期限届满的除外）的规定。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
10	供应商已按征集文件要求提供《用户需求及合同条款响应承诺书》。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
11	申请文件未附有导致征集人利益无法得到保障的风险，未附有征集人无法接受的条件。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
审 查 结 论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

注：（1）符合打“√”、不符合打“×”。

（2）结论分“通过”和“不通过”，“不通过”的须注明不通过的原因。

审查小组签署：

日期：2022年03月25日

审 查 表

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司生产药剂液体聚合氯化铝铁、聚合氯化铝供应商库采购项目

审查项目		供应商名称							
		①东莞市 顺源净水 科技有限 公司	②东莞市 顶盛环保 科技有限 公司	③惠州市 睿江环保 科技有限 公司	④东莞市 升佳净水 材料有限 公司	⑤广东华 锋碧江环 保科技有 限公司	⑥广东天 赐水处理 科技有限 公司	⑦增城市 高新双江 净水剂有 限公司	⑧中山市 健龙净水 材料有限 公司
1	法定代表人签署申请文件的，已提供法定代表人身份证明书；非法定代表人签署的，已提供有效的法定代表人身份证明书和法定代表人授权书。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
2	已提供营业执照（或事业单位法人证书）复印件，并符合“2.1 在中华人民共和国境内登记注册的、合法存续、正常经营且具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织”的资格要求。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	已提供制造商资格声明，并符合“2.2 供应商必须是在广东珠三角（广州市、佛山市、肇庆市、深圳市、东莞市、惠州市、珠海市、中山市、江门市）注册成立的产品制造商，不接受该产品代理/经销商报名”的资格要求。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
4	提供供应商所报产品具有环境管理部门核发的合法有效的环评批复复印件（批复内容须体现含采购产品）。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✗
5	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-6供应商2021年1月1日以来至少具有一份供货量不少于6000吨的液体聚合氯化铝铁供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
6	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-7供应商2021年1月1日以来至少具有一份供货量不少于5500吨的液体聚合氯化铝供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
7	已提供所供产品质量符合用户需求书技术指标的检验报告（由具有资质的第三方检测机构出具的反映报价产品性能参数的检验报告，检验报告上的标徽应包括但不限于CMA认证标徽，报告日期为2021年7月1日以后）	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
8	不属于联合体申请。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
9	已提供“最近3年供应商牵涉的主要诉讼案件或仲裁案例或处罚说明”文件，并符合供应商（含其不具有独立法人资格的分支机构）未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单（受处罚期限届满的除外）的规定。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
10	供应商已按征集文件要求提供《用户需求及合同条款响应承诺书》。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
11	申请文件未附有导致征集人利益无法得到保障的风险，未附有征集人无法接受的条件。	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
审 查 结 论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

注：（1）符合打“√”、不符合打“✗”。

（2）结论分“通过”和“不通过”，“不通过”的须注明不通过的原因。

审查小组签署：

日期：2022年03月25日

审 查 表

项目名称：东莞市水务集团净水有限公司生产药剂液体聚合氯化铝铁、聚合氯化铝供应商库采购项目

审查项目		供应商名称							
		①东莞市 顺源净水 科技有限 公司	②东莞市 顶盛环保 科技有限 公司	③惠州市 睿江环保 科技有限 公司	④东莞市 升佳净水 材料有限 公司	⑤广东华 锋碧江环 保科技有 限公司	⑥广东天 赐水处理 科技有限 公司	⑦增城市 高新双江 净水剂有 限公司	⑧中山市 健龙净水 材料有限 公司
1	法定代表人签署申请文件的，已提供法定代表人身份证明书；非法定代表人签署的，已提供有效的法定代表人身份证明书和法定代表人授权书。	√	√	√	√	√	√	√	√
2	已提供营业执照（或事业单位法人证书）复印件，并符合“2.1 在中华人民共和国境内登记注册的、合法存续、正常经营且具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织”的资格要求。	√	√	√	√	√	√	√	√
3	已提供制造商资格声明，并符合“2.2 供应商必须是在广东珠三角（广州市、佛山市、肇庆市、深圳市、东莞市、惠州市、珠海市、中山市、江门市）注册成立的产品制造商，不接受该产品代理/经销商报名”的资格要求。	√	√	√	√	√	√	√	√
4	提供供应商所报产品具有环境管理部门核发的合法有效的环评批复复印件（批复内容须体现含采购产品）。	√	√	√	√	√	√	√	×
5	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-6供应商2021年1月1日以来至少具有一份供货量不少于6000吨的液体聚合氯化铝铁供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料	√	√	√	√	√	√	√	√
6	已根据征集文件第五篇申请文件格式“2-7供应商2021年1月1日以来至少具有一份供货量不少于5500吨的液体聚合氯化铝供货业绩表”备注要求提供业绩证明材料。	√	√	√	√	√	√	√	√
7	已提供所供产品质量符合用户需求书技术指标的检验报告（由具有资质的第三方检测机构出具的反映报价产品性能参数的检验报告，检验报告上的标徽应包括但不限于CMA认证标徽，报告日期为2021年7月1日以后）	√	√	√	√	√	√	√	√
8	不属于联合体申请。	√	√	√	√	√	√	√	√
9	已提供“最近3年供应商牵涉的主要诉讼案件或仲裁案例或处罚说明”文件，并符合供应商（含其不具有独立法人资格的分支机构）未被列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信行为记录名单（受处罚期限届满的除外）的规定。	√	√	√	√	√	√	√	√
10	供应商已按征集文件要求提供《用户需求及合同条款响应承诺书》。	√	√	√	√	√	√	√	√
11	申请文件未附有导致征集人利益无法得到保障的风险，未附有征集人无法接受的条件。	√	√	√	√	√	√	√	√
审 查 结 论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过

注：（1）符合打“√”、不符合打“×”。

（2）结论分“通过”和“不通过”，“不通过”的须注明不通过的原因。

审查小组签署：

日期：2022年03月25日